
UCHWAŁA NR YI/40/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie
Gminy Skoki, a także określenia granic ich obwodów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz.U z2019r. póz.506 / oraz art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo
oświatowe / tekst jednolity; Dz.LJ. z 2018r. póz.996 ze zm./ Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co

następuje;

§ l. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy
Skoki, a także określa się granice ich obwodów od dnia l września 2019r., zgodnie z załącznikiem
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej G^nlny Skoki

\
Zbigniew Kuj^wa

Id: OB999459-AE42-4A2B-8994-460933CC559C. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Nr YI/40/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca 2019r.
Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Skoki oraz granice ich obwodów od dnia l września 2019 r.

l.p.

l.

2.

Nazwa szkoły podstawowej

Szkolą Podstawowa im.
Adama Mickiewicza w

Skokach /ośmioletnia szkoła
podstawowa/

Szkoła Podstawowa w

Jabłkowie /ośmioletnia szkoła

podstawowa/ z filiami :

a) w Lechlinie /struktura
organizacyjna klasy ł-VI/

b) w Rejowcu/struktura

organizacyjna klasy I"VV

c)w Pawłowic Skockim
/oddział specjalny/

Organ prowadzący

Gmina Skoki

Stowarzyszenie

Edukacyjne
„ Tęcza" w Jabłkowie

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć

62-085 Skoki
ul. Poznańska 2,
ul. Rogozińska l oraz

ul. Rogozińska l A

62-285 Jabłkowa 16
62-085 Lechlin 9
62-093 Rejowiec 12
62-093Pawłowo Skockie 5

Granice obwodu szkoły od roku szkolnego 2019/2020

Antoniewo, Antoniewo Górne, Antoniewo Leśniczówka,

Bliżyce , Brzeźno, Budziszewice, Glinno, Gozdowiec ,
Jagniewice , Kakulin, Kuszewo, Nadmłyn , Niedarzyn,

Potrzanowo, Rakojady, Roszkówko, Rościnno, Skoki,

Wysoka,
Dodatkowo, wyłącznie dla uczniów klas VII-VIII Szkoły
Podstawowej w Jablkowie - filia w Lechlinie i Rejowcu ,

szkoła obejmie obwodem następujące miejscowości :
Dzwonowo, Dzwonowo Leśne, Chociszewko, Chociszewo,

Grzybowice, Grzybowa, Ignacewo, Lechlin, Lechlinek,
Lechlińskie Huby, Łosiniec ,Miączynek, Młynki,
Niedźwiedziny, Pawłowo Skockie, Rejowiec, Roszkowo,
Sława Wielkopolska, Sławica, Stawiany, Szczodrochowo,

Chociszewko, Chociszewo, Dzwonowo, Dzwonowo Leśne,

Grzybowice, Grzybowa, Ignacewo, Jabłkowa, Lechlin,

Lechlinek, Lechlińskie Huby, Łosiniec, Miączynek,
Młynki, Niedźwiedziny, Pawłowo Skockie, Pomarzanki,

Raczkowo, Rejowiec, Roszkowo, Sława Wielkopolska,
Sławica, Stawiany, Szczodrochowo ( z wyłączeniem
uczniów klas VII i VIII Szkoły Podstawowej w Jabłkowie -
filia Lechlin i Rejowiec, zamieszkałych w miejscowościach
; Dzwonowo, Dzwonowo Leśne, Chociszewko,

Chociszewo, Grzybowice, Grzybowa, Ignacewo, Lechlin,

Lechlłnek, Lechlińskie Huby, Łosiniec ,Miqczynek, Młynki,
Niedźwiedziny, Pawłowo Skockie, Rejowiec, Roszkowo,

Sława Wielkopolska, Slawica, Stawiany, Szczodra chowo,)

Id:-OB999459-AE42-4A2B-8994-460933CC559C. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 30 marca 2017r. Rada Miejska Gminy Skoki podjęła Uchwałę Nr XXVIII/202/2017
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowego gimnazjum do nowego
ustroju szkolnego. Podjęta uchwała określa plan sieci szkół podstawowych, prowadzonych na
terenie Gminy Skoki wyłącznie na okres od dnia l września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie uchwały ustalającej plan sieci szkół podstawowych i
granice ich obwodów, która będzie obowiązywała od dnia l września 2019r.

Plan sieci publicznych szkół obejmuje Szkołę Podstawową łm. Adama Mickiewicza w Skokach,
dla której organem prowadzącym jest Gmina Skoki oraz Szkołę Podstawową w Jabłkowie z filiami
w Lechlinie, Pawłowic Skockim i Rejowcu, dla której organem prowadzącym jest Stowarzyszenie
Edukacyjne „ Tęcza" w Jabłkowie.

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skokach obejmie swym obwodem

następujące miejscowości : Antoniewo, Antoniewo Górne, Antoniewo Leśniczówka, Bliżyce,
Brzeżno, Budziszewice, Glinno, Gozdowiec, Jagnlewlce, Kakulin, Kuszewo, Nadmłyn, Niedarzyn,

Potrzanowo, Rakojady, Roszkówko, Rościnno, Skoki, Wysoka.
Ponadto , na wniosek Stowarzyszenia Edukacyjnego „ Tęcza" w Jabłkowie oraz rodziców

uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Jabłkowie - Filia w Lechlinie t Rejowcu,
wyłącznie dla uczniów klas VII i VIII, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skokach

obejmie swym obwodem następujące miejscowości : Dzwonowo, Dzwonowo Leśne, Chociszewko,
Chociszewo, Grzy b owice, Grzybowa, Ignacewo, Lechłin, Lechlinek, Lechlińskłe Huby, Łosiniec,
Miączynek, Młynki, Niedźwiedziny, Pawłowo Skockie, Rejowiec, Roszkowo, Sława
Wielkopolska, Sławica, Stawiany, Szczodrochowo.

Szkoła Podstawowa w Jabłkowie z filiami w Lechlinie, Pawłowic Skockim i Rejowcu
obejmie swym obwodem następujące miejscowości : Chociszewko, Chociszewo, Dzwonowo,
Dzwonowo Leśne, Grzybowice, Grzybowo, Ignacewo, Jabłkowa, Lechlin, Lechłinek, Lechlińskie
Huby, Łosiniec, Miączynek, Młynki, Niedźwiedzi ny, Pawłowo Skockie, Pomarzanki, Raczkowo,
Rejowiec, Roszkowo, Sława Wielkopolska, Sławica, Stawiany,Szczodrochowo, z wyłączeniem
uczniów klas VII i VIII - filia Lechlin i Rejowiec, tj. uczniów zamieszkałych w miejscowościach :

Dzwonowo, Dzwonowo Leśne, Chociszewko, Chociszewo, Grzybowice,Grzybowo,Ignacewo,

Lechlin, Lechlinek, Lechlińskie Huby, Łosiniec, Miączynek, Młynki, Niedżwiedziny, Pawłowo
Skockie, Rejowiec, Roszkowo, Sława Wielkopolska, Sławica, Stawiany, Szczodrochowo.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz NSZZ
Pracowników Oświaty łt Solidarność,,. Związek Nauczycielstwa Polskiego nie złożył opinii we

wskazanym terminie.

^.r\

Id: OB999459-AE42-4A2B-8994-460933CC559C. Uchwalony StronaT


